

## **15.06.2021 referat Servicesektorens ekstraordinære generalforsamling**

### **Velkomst**

Afdelingsformanden byder velkommen i egenskab af vikar i sektoren.

### **Valg af dirigent.**

Sektorbestyrelsen foreslår afdelingsformand Irene Buus som dirigent.  
Irene Buus vælges.

Dirigenten forespørger om forsamlingen kan arbejde efter sektorens forretningsorden, trods manglende formandskab. Forsamlingen beslutter at der arbejdes efter denne forretningsorden på denne generalforsamling.

Dirigenten informerer om at generalforsamlingen er korrekt indvarslet på hjemmesiden, og med mail til sektorens medlemmer. Der er udsendt mail igen til medlemmer for at huske dem på at tilmelde sig. Endvidere er der sendt sms ud den 14.06.2021 til deltagerne.

Der er 4 deltagere med stemmeret og 2 gæster samt dirigenten.

### **Valg af sektorformand for rest periode til 2022.**

Henrik Roswall Didriksen har sat sit kandidatur til rådighed.

Henrik præsenterer sig selv Har været 18 år i Halsnæs kommune. Er tillidsrepræsentant og arbejder som rådhusbetjent på rådhuset, har været ansat på skoleområdet og daginstitutionsområdet også. Har haft godt samarbejde med Marianne Røgen i sit TR-arbejde.

Forsamlingen tilkendegiver at det lyder som den rette til hvervet.

Henrik er valgt til sektorformand for restperioden til 2022.

### **Valg af næstformand.**

Poul Bøgelund Justesen har sat sit kandidatur til rådighed som sektornæstformand.

Poul præsenterer sig selv via telefonforbindelse for forsamlingen.  
Poul har et stort ønske om at bevare sektoren og der mangler en næstformand.  
Det er nyt for mig, og jeg skal lære hvad det indebærer.

Poul er valgt til sektor næstformand.

## Eventuelt

Vikaren for sektoren siger tak for samarbejdet i perioden der er gået. Ønsker tillykke med valget og tilkendegiver at glæde sig til samarbejdet med sektorens formandskab og den faglige medarbejder i FOA Frederikssund.

Sektoren opfordres til at få deltagere med på faggruppelandsmøderne i sektoren.

Sanne Johansen siger tak for tilliden til varetagelsen af sektorens område.

Allan Persson har problemer med at få lov til at gå til sektorbestyrelsesmøder i sin nye stilling. Lederen synes det er nok at tillidsmanden deltager i møderne. Der skal indgås en dialog med ledelsen vedrørende rettigheder som valgt i en faglig organisation. Der skal undersøges hvilken hjemmel der kan henvises til, når man ikke er tillidsvalgt. Det undersøger afdelingen.

De tillidsvalgte har fornøden tid til arbejdet som FOA på arbejdspladsen.

På Idrætsområdet i Frederikssund har der være kaffemøde vedrørende samarbejdet med den tillidsvalgte. Der er aftalt en forventningsafstemning mellem leder og TR.

Dirigenten takker for god ro og orden.

Referent og dirigent



Irene M. Buus

Sektorformand



Henrik Roswall Didriksen